
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Poglądowego harmonogramu budowy dróg w gminie Gniezno” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 a, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się dokument pn. „Poglądowy harmonogram budowy dróg w gminie Gniezno”, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Realizacja założeń przedstawionych w harmonogramie uzależniona jest od: zabezpieczonych środków 
budżetowych oraz technicznej możliwości realizacji inwestycji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AECD94-4BEC-4A8F-B65B-9996DAFA2F62. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AECD94-4BEC-4A8F-B65B-9996DAFA2F62. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AECD94-4BEC-4A8F-B65B-9996DAFA2F62. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AECD94-4BEC-4A8F-B65B-9996DAFA2F62. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


